cuncta, quae sibi a regibus vel divitibus seculi donabantur, mox pauperibus, qui
occurrerent, erogare gaude'bat. Discurrere per cuncta et urbana et rustica loca,
non equorum dorso, sed pedum incessu vectus, nisi si major forte necessitas

compulisset, solebat
; quatenus ubicumque aliquos vel divites vel pauperes

incedens aspexisset, confestirn ad hos divertens, vel ad fidei suscipiendae
sacramentum, si infi deles essent, invitaret, vel si fideles, in ipsa eos fide

confortaret, atque ad eleemosynas operumque bonorum exsecutionem et verbis

excitaret et factis.' Bedae, H.E. iii. 5.-

Nor was he satisfied only with distributing the gifts which he received from
the rich among the poor, but he sought out also, and redeemed therewith, those
who had been unjustly sold into bondage, educating and advancing, moreover,
such of them as were worthy, to the priesthood.

Of his love for his friend King Oswald, and how entirely he succeeded in

imbuing him with Christ-like charity and humility, we learn from the oft- told

tale of a certain Easter festival :

' fertur quia tempore quodam, cum die
sancto paschae, cum praefato episcopo consedisset ad prandium, positusque esset

in mensa coram eo discus argenteus regalibus epulis refertus, et jamjamque
essent manus ad panem benedicendum missuri, intrasse subito ministrum ipsius,
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who gave her a hide of land north of the Wear on which she con-

structed a small monastery. But Heiu, relinquishing her charge a

year afterwards, she at once abandoned the place, and proceeding to

Heruteu, was invested with the rule of that house. Here she con-

tinued as abbess till 655, when King Osuiu, in discharge of a vow

devoting his young daughter Aelfled to a religious life, if God should

give him victory over Penda, king of Mercia, placed her under

Hild's care. Two years later, in 657, after having governed the

monastery of Heruteu for eight years only, she too, like its foundress

Heiu, forsook it, selecting another, though equally wild site, at

Streaneshalch, or Whitby.
7 Thither Aelfled accompanied her, and on

cui suscipiendorum inopum erat cura delegata, ft indicasse rcgi quia multitude

pauperum undccumque adveniens maxima per plateas sederet, postulans aliquid
eleemosynae a rege ; qui mox dapes sibimet appositas deferri pauperibus, se<l et

discum confringi, atque eisdem minutatim dividi, praecepit. Quo viso, pontifex,
qui adsidebat, delectatus tali facto pietatis, apprehendit dextram ejus, ct ait,
' Nunquam inveterascat haec manus;' quod et ita juxta votum benedictionis ejus
provenit. Nam cum, interfecto illo in pugna, manus cum brachio a cetero essent